Os  colaboradores  descritos  no  relatório  técnico  são 

protocolizadores, só tendo a função de enviar o contrato digitalizado para análise e 

conferência.

Ainda alega que, nos meses de janeiro a agosto de 2012, a folha salarial, 

somente de Mato Grosso, foi de R$ 3.045.197,00 (três milhões e quarenta e cinco mil,  

cento e noventa e sete reais) conforme planilha em anexo.

Informa que o relatório  dos custos operacionais da empresa,  isto  é,  a 

quantidade  de  funcionários,  de  equipamentos  e  a  infraestrutura  empregada  na 

execução dos serviços, foi apresentado junto ao Detran.